El proyecto arquitectónico presentado a este despacho se encuentra diseñado
dentro de noventa y cuatro (94) lotes con las áreas que se describen en el considerando
primero de la presente resolución y según planos anexados posee un área a construir total
cubierto de cuatro mil setecientos metros cuadrados (4.700,00 m:2) .
TERCERO: De conformidad con el Decreto Nacional 1077 de 2015 y demás normas
concordantes, el radicado No.23001-1-25-0177 quedó en legal y debida forma el día de su

radicación y el,s9licit9nt? anexo a. 19 solicitud .?ntre 9tros, l.wiguientes documentos: